
 
 

ISTITUTO TECNICO - SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO 

MANLIO ROSSI DORIA 
80034 MARIGLIANO(NA) Via M.Rossi Doria 
telefono 081 8851343 – Fax 081 519 18 82 

e-mail: natd420003@istruzione.it;  Codice fiscale 92003220636 – PEC natd420003@ipec.struzione.it 

 

 

 

Prot. n. 805 E/3        Marigliano, 19 febbraio 2015 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D.Lvo n. 

297/94; 

 VISTO il D.M. del 13-06-2007 - Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 VISTO il D.M. del 5 settembre 2014 n.717, relativo al rinnovo delle graduatorie di terza 

fascia di circolo e di istituto per il conferimento di supplenze al personale amministrativo, 

tecnico e ausiliario statale degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria, degli 

istituti d'arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali statali per 

gli anni scolastici 2014-2017; 

 VISTA la comunicazione dell’ATP di Napoli prot. n. 584 del 17-02-2014; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE d’istituto di III fascia per gli aa.ss. 2014-2017 

di questa istituzione scolastica relativa agli aspiranti per il conferimento delle supplenze al 

personale ATA, comprensiva dell’elenco degli esclusi recante l’annotazione delle causali di 

esclusione. 

Secondo quanto previsto dell’art. 9 del D.M. 717 del 05.09.2014, avverso l'esclusione o 

l’inammissibilità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori materiali, è ammesso 

reclamo entro dieci giorni dalla data di pubblicazione delle predette graduatorie. L’eventuale 

reclamo dovrà essere inoltrato al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito 

l’inserimento della domanda. 

Questa Istituzione scolastica, responsabile delle domande ricevute, si riserva di apportare, in virtù 

del principio di autotutela, le correzioni alle graduatorie provvisorie ritenute necessarie. 

Si fa presente, infine, che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite 

accesso alle “ISTANZE ON LINE”. 

 

 

    f.to Il Dirigente scolastico 

         Sebastiano Pesce 


